
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 20 października 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Główczyce 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Główczyce, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/294/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 29 
sierpnia 2017 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Główczyce (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 3275) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam wysokośd stypendium szkolnego, stanowiącego pomoc materialną  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Główczyce w roku 
szkolnym 2025/2026, według poniższego kryterium: 

1) 225,00 zł miesięcznie na jednego uprawnionego ucznia, przy dochodzie na osobę  
w  rodzinie do 320,00  zł netto, 

2) 200,00 zł miesięcznie na jednego uprawnionego ucznia, przy dochodzie na osobę  
w  rodzinie powyżej 320,00 zł do 823,00 zł netto. 
 

§ 2. Wymieniona w § 1 wysokośd stypendium obowiązuje w okresie od miesiąca września 
2025 r.  do grudnia 2025 r. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Główczycach. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 
           

          

 



 

 


